






№
Название 
магазина

Наименование товара Ссылка Кол-во
Размеры 
(ВхШхГ) 

Изображение Цена шт Цена

№ Название 
магазина

Наименование 
товара Ссылка Кол-во Размеры 

(ВхШхГ) Изображение Цена шт Цена

5

Кухонный гарнитур 
Одри 240 см Бетон 

светлый / Бетон 
темный

https://pm.ru/category/mebel-
dlya-kuhni/komplekti-mebeli-dlya-
kuhni/goods-garnitur_odri_3-

id127306/

1 27990 27 990 ₽

6
Первый 

мебельный
Кухонный стол 
Диклайн L111

https://pm.ru/category/mebel-
dlya-doma/stol/kuhonnye-

stoly/goods-
stol_dikline_l111/#variant119135

1
750x1100/
1550x680 

(мм)
10 990 ₽ 10 990 ₽

7
Первый 

мебельный

Стул Флекс 
Бежевый, велюр

https://pm.ru/category/mebel-
dlya-doma/kuhonnye-

stulya/goods-stul-fleks-velyur-
id119471/

4
830x510x5

80 (мм)
5 890 ₽ 23 560 ₽

8
Первый 

мебельный

Угловой диван Рони 
У Лазурный, велюр 

Правый

https://pm.ru/category/mebel-
dlya-doma/divany/uglovye-

divany/goods-uglovoj-divan-roni-
u-id115119/

1
960x2140x
1590 (мм)

58 900 ₽ 58 900 ₽

9
Первый 

мебельный

ТВ-тумба Стреза 
Дуб Галифакс / 
Бетон Чикаго

https://pm.ru/category/mebel-
dlya-doma/krovati/dvuspalnye-
krovati/goods-krovat_florenciya-

id118650/

1
503x1400x
474 (мм)

10 021 ₽ 10 021 ₽

10
Первый 

мебельный

Шкаф распашной 
Стреза Дуб 

Галифакс / Бетон 
Чикаго

https://pm.ru/category/svet/lyust
ry/goods-lyustra-nojvid-

682012103/#variant109477
1

2080x700x
376 (мм)

11 370 ₽ 11 370 ₽

11
Первый 

мебельный

Журнальный столик 
Саут 1Д Мини 
Серый бетон / 

Черный

https://pm.ru/category/mebel-
dlya-doma/stoliki/zhurnalnye-

stoliki/goods-
stol_zhurnalnyj_saut_1d_mini-

id126618/

1
500x700x7

00 (мм)
4 280 ₽ 4 280 ₽

12
Первый 

мебельный

Журнальный столик 
Саут 1Д Дуб 

дымчатый / Черный

https://pm.ru/category/mebel-
dlya-doma/stoliki/zhurnalnye-

stoliki/goods-
jurnalniy_stolik_south_1_d-

id11543/

1
450x850x8

50 (мм)
4 500 ₽ 4 500 ₽

Кухня-гостиная



13
Первый 

мебельный

Настенная полка 
Стреза Дуб 

Галифакс / Бетон 
Чикаго

https://pm.ru/category/mebel-
dlya-

doma/nastennie_polki/goods-
polkanavesnaya_streza-id82577/

1
300x1200x
200 (мм)

1 580 ₽ 1 580 ₽

14
Первый 

мебельный

Прихожая Стреза 
Дуб Галифакс / 
Бетон Чикаго

https://pm.ru/category/mebel-
dlya-doma/prihozhie/goods-
otkrytyi_shkaf_streza-id82424/

1
2200x600x
375 (мм)

11 025 ₽ 11 025 ₽

15
Первый 

мебельный

Шкаф распашной 
Стреза Дуб 

Галифакс / Бетон 
Чикаго

https://pm.ru/category/mebel-
dlya-doma/shkaf/shkaf-

raspashnoj/goods-shkaf_streza1-
id82422/

1
2200x600x
400 (мм)

9 767 ₽ 9 767 ₽

16
Первый 

мебельный

Консоль Файз Дуб 
Крафт / Черный, 

металл

https://pm.ru/category/mebel-
dlya-doma/konsoli/goods-
konsol_fajz-id125466/

1
1209x400x
302 (мм)

3 490 ₽ 3 490 ₽

177 473 ₽

1
Первый 

мебельный
Люстра V4603-1/3S

https://pm.ru/category/svet/lyust
ry/goods-lyustra-v4603-13s-

id112627/
1

940x400x4
00 (мм)

9 680 ₽ 9 680 ₽

2
Первый 

мебельный

Подвесной 
светильник 
V4601/1S

https://pm.ru/category/svet/lyust
ry/goods-lyustra-v46011s-

id112632/
2

880x770x7
70 (мм)

6 480 ₽ 12 960 ₽

3
Первый 

мебельный
Люстра V4878-

1/6PL

https://pm.ru/category/svet/lyust
ry/goods-lyustra-nojvid-

682012103/#variant109477
1

510x760x7
60 (мм)

11 190 ₽ 11 190 ₽

4
Первый 

мебельный

Бра V4482-1/1A 
Черный / 

Полупрозрачный

https://pm.ru/category/svet/bra/
goods-bra-v4482-11a-id108868/

2
570x300x1

30 (мм)
1 733 ₽ 3 466 ₽

Прихожая

ИТОГО

Освещение и текстиль



5
Первый 

мебельный

Бра ECLIPSE 
A1421AP-1BK

https://pm.ru/category/svet/bra/
goods-bra_eclipse_a1421ap_1bk-

id123003/
1

140x140x7
0 (мм)

2 750 ₽ 2 750 ₽

6
Первый 

мебельный
Штора Римини 2 
Серый, блэкаут

https://pm.ru/category/aksessuar
y/shtory/goods-portera_SHP_15-

id116094/
1 2 950 ₽ 2 950 ₽

7
Первый 

мебельный
Штора Римини 5 

Сиреневый, блэкаут

https://pm.ru/category/aksessuar
y/shtory/goods-portera_SHP_108-

id116096/
1 2 850 ₽ 2 850 ₽

45 846 ₽

223 319 ₽ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ПРОЕКТА

ИТОГО


